
МОЈАТА ТАТКОВИНА 

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница 

 

     - ДЕН НА ВОСТАНИЕТО НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД 

 

 

                       
 

        ТУКА ОВОШНИТЕ ГРАДИНИ СЕ РОДНИ.                       ПОЛИЊАТА СЕ ПЛОДНИ, ЗЛАТНО ЖИТО ЗРЕЕ. 

 

                                       
 

СОНЦЕТО СИЛНО ГРЕЕ, ПТИЦАТА МИЛНО ПЕЕ                  ТУКА НАРОДОТ СО ДОБРИНА И ЉУБОВ БЛИКА 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                     Име  и презиме 
                                                                               
                             ____________________________                                  

 

 

 

 

 

 

ТУКА Е МОЈАТА ТАТКОВИНА  МАКЕДОНИЈА  СЕ ВИКА.  

 


